Y

Yπερτασις, quid? p. 242. § 67.

Kr 11

WZP

ULB Halle
005 813 727

3

nt

Farbkarte #13

DIET. HERM. KEMMERICHII
SERENISS. SAX. DVC. STIRP. ERNEST. CONSILIARI^{II}
AVLICI FACVLT. IVRIDICAE ET SCABINATVS
FRAESIDIS ORDINARII, CVRIAEC PROVINC.
SAX. ASSESS. ET ANTICESSORIS PRIMARII
IN ACADEMIA IENENSI,

ORIGINES IVRIS ECCLESI- ASTICI,

EX
NATVRA ET INDOLE
RELIGIONIS ET ECCLESIAE,

NEC NON
PRIMAEO ECCLESIAE STATV,
AC VARIIS EIVS, CVM PRIMIS
REGIMINIS ECCLESIASTICI,
MVITATIONIBVS
DERIVATAE,

LIPSIAE ET CVRIAEC VARISCORVM
A. M DCCXLV.

IMPENSIS IOH. GOTTLIEB VIERLINGII.